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Art. 7 de la Ley Organica de Transparencia y Acceso a la Informacion Publica - LOTAIP

Literal b1) El directorio completo de la institucion

Apellidos y Nombres de los servidores o Unidad a la que L Ciudad en la . o Extension P
No. X Puesto Institucional Direccién institucional Teléfono institucional - Correo Electrénico institucional
y servidoras pertenece que labora telefénica
ESPECIALISTA GESTION SOCIAL Y KM 3 ViA ZAMORA - LOJA FRENTE A LAS
a ¢ ZAM - ; j X X K
1 |Aldeén Arévalo Jorge Arturo AMBIENTAL PROY. DELSITANISAGUA GENSUR OFICINAS DEL MTOP ORA (593-7) 2 607600; 2610360 1038 jorge.aldean@celec.gob.ec
2 |Alvarado Jaramillo Verdnica del Cisne ESPECIALISTA EN COMUNICACION GENSUR PARIS S/N Y ZOILO RODRIGUEZ LOJA (593) 2610360 1005 veronica.alvarado@celec.gob.ec
. ESPECIALISTA DE MEDIO AMBIENTE :
3 |Amaya Pogo Ricardo Fernando VILLONACO GENSUR S/E VILLONACO BARRIO EUCALIPTOS LOJA (593) 2610360 1024 ricardo.amaya@celec.gob.ec
ESPECIALISTA TECNICO 1 ELECTRICO KM 3 VIA ZAMORA - LOJA FRENTE A LAS
3 ZAMORA - ; 1047 . . K
4 |Apolo Vésquez Henry Alexander JUNIOR GENSUR OFICINAS DEL MTOP (593-7) 2 607600; 2610360 henry.apolo@celec.gob.ec
5 |Arias Armijos Josselyn Anai ASISTENTE ADMINISTRATIVA 5 (GESTIGN GENSUR PARIS S/N Y ZOILO RODRIGUEZ LOJA (593) 2610360 1070 josselyn.arias@celec.gob.ec
) v DOCUMENTAL - RECEPCIONISTA) Josselyn- 80D
SUBGERENTE ADMINISTRATIVO o o
ia icil LOJA ian. .gob.
6 |Berrezueta Ledesma Fabidn Patricio FINANCIERO ENCARGADO GENSUR PARIS S/N Y ZOILO RODRIGUEZ (593) 2610360 1034 fabian.berrezueta@celec.gob.ec
KM 3 VIA ZAMORA - LOJA FRENTE A LAS
7 |Bueno Garrido Paola Catherine ESPECIALISTA TECNICO 1 (ING. CIVIL) GENSUR ZAMORA (593-7) 2 607600; 2610360 1059 paola.bueno@celec.gob.ec
OFICINAS DEL MTOP
8 [Bustamante Rodriguez Tatiana Lizeth ESPECIALISTA TECNICO 1 (ING. CIVIL) GENSUR KM 3 VIAZAMORA - LOJA FRENTE A LAS ZAMORA (593-7) 2 607600; 2610361 1079 tatiana.bustamante@celec.gob.ec
OFICINAS DEL MTOP
KM 3 ViA ZAMORA - LOJA FRENTE A LAS
9 |Carrién Ochoa Maria José SECRETARIA GENSUR GENSUR ZAMORA (593-7) 2 607600; 2610360 1037 maria.carrion@celec.gob.ec
OFICINAS DEL MTOP
10 |Carrién Pazmifio Luis Rafael OPERADOR GENSUR GENSUR S/E VILLONACO BARRIO EUCALIPTOS LOJA (593) 2610360 1020 luis.carrion@celec.gob.ec
11 |Carrién Quezada Enith Patricia JEFE CENTRAL VILLONACO GENSUR S/E VILLONACO BARRIO EUCALIPTOS LOJA (593) 2610360 1019 enith.carrion@celec.gob.ec
12 |Castillo Alvarado Maria del Cisne ESPECIALISTA DE TESORERIA GENSUR PARIS S/N Y ZOILO RODRIGUEZ LOJA (593) 2610360 1030 cisne.castillo@celec.gob.ec
KM 3 VIA ZAMORA - LOJA FRENTE A LAS
13 |Castillo Cisneros Eduardo Patricio ESPECIALISTA MECANICO GENSUR ZAMORA (593-7) 2 607600; 2610360 1046 eduardo.castillo@celec.gob.ec
OFICINAS DEL MTOP
14 |Cevallos Bravo Lauro Miguel TECNICO DE MANTENIMIENTO GENSUR S/E VILLONACO BARRIO EUCALIPTOS LOJA (593) 2610360 1027 lauro.cevallos@celec.gob.ec
ESPECIALISTA TECNICO 3 (MEDICO o o
15 [Chamba Ledn Nancy Gabriela ( GENSUR PARIS S/N Y ZOILO RODRIGUEZ LOJA (593) 2610360 1076 nancy.chamba@celec.gob.ec
OCUPACIONAL)
AUXILIAR DE SERVICIOS GENERALES . P
16 |Cérdova Franco Romeo José (MISCELANEO 2) GENSUR PARIS S/N Y ZOILO RODRIGUEZ LOJA (593) 2610360 1078 romeo.cordova@celec.gob.ec
17 |Cortez Herrera Cristian Junior OPERADOR GENSUR GENSUR S/E VILLONACO BARRIO EUCALIPTOS LOJA (593) 2610360 1020 cristian.cortez@celec.gob.ec
KM 3 ViA ZAMORA - LOJA FRENTE A LAS
ifi ilfri ZAMORA - ; K . K
18 |Cortez Pazmifio Omar Wilfrido ESPECIALISTA TECNICO 3 GENSUR OFICINAS DEL MTOP (593-7) 2 607600; 2610360 1061 omar.cortez@celec.gob.ec
19 |Costa Castro Andres Vicente ESPECIALISTA TECNICO 1 (ING. CIVIL) GENSUR PARIS S/N Y ZOILO RODRIGUEZ LOJA (593) 2610360 1075 andres.costa@celec.gob.ec
20 |Cuesta Hinojosa Presley Eduardo ASISTENTE DE ABASTECIMIENTO GENSUR PARIS S/N Y ZOILO RODRIGUEZ LOJA (593) 2610360 1032 eduardo.cuesta@celec.gob.ec
21 |Escanddn Sacoto Padl Santiago ESPECIALISTA DE ABASTECIMIENTO GENSUR PARIS S/N Y ZOILO RODRIGUEZ LOJA (593) 2610360 1033 santiago.escandon@celec.gob.ec
22 |Espinoza Espinoza Marcelo Patricio JEFE DE OPERACION VILLONACO GENSUR S/E VILLONACO BARRIO EUCALIPTOS LOJA (593) 2610360 1021 marcelo.espinoza@celec.gob.ec
Fi a De C6 a De C6 P Py
23 D?ergZ"F‘ieria:di°rd°va Fernéndez De Cordova. | o e o RTAMENTO JURIDICO GENSUR PARIS S/N Y ZOILO RODRIGUEZ LOJA (593) 2610360 1003 [fernando.fernandez@celec.gob.ec
24 |Fernandez Ponce Roberto Carlos TECNICO DE MANTENIMIENTO GENSUR PARIS S/N Y ZOILO RODRIGUEZ LOJA (593) 2610360 1027 carlos.fernandez@celec.gob.ec
ASISTENTE DE GESTION SOCIAL Y KM 3 VIA ZAMORA - LOJA FRENTE A LAS
i isti ZAMORA - ; istian.frei . K
25 |Freire Calva Cristian Omar AMBIENTAL GENSUR OFICINAS DEL MTOP (593-7) 2 607600; 2610360 1038 cristian.freire@celec.gob.ec
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ESPECIALISTA TECNICO 1 (ING. CIVIL .
4 KM 3 VIA ZAMORA - LOJA FRENTE A LAS
26 |Galan Auquilla Andrés Fernando PROGRAMACION Y CONTROL PROY. GENSUR OFICINAS DEL MTOP ZAMORA (593-7) 2 607600; 2610360 1065 andres.galan@celec.gob.ec
DELSITANISAGUA)
ESPECIALISTA TECNICO 2 (ASISTENTE DE
27 |Garcia Orell [ | Alejand GENSUR S/E VILLONACO BARRIO EUCALIPTOS LOJA 593) 2610360 1069 isrrael.garcia@celec.gob.ec
arcia Oreflana fsrael Alejandro OPERACION CENTRAL EOLICA VILLONACO) / (593) isrrael garcia@celec.g
ESPECIALISTA TECNICO 1 (ING. OBRAS .
28 |Garcia Tinisaray Alexander Rubén CIVILES) ( GENSUR S/E VILLONACO BARRIO EUCALIPTOS LOJA (593) 2610361 1015 alex.garcia@celec.gob.ec
29 |Gdmez Rios Javier Anibal TECNICO DE MANTENIMIENTO GENSUR S/E VILLONACO BARRIO EUCALIPTOS LOJA (593) 2610360 1071 javier.gomez@celec.gob.ec
ASISTENTE ADMINISTRATIVO 7 (ASISTENTE "
KM 3 VIA ZAMORA - LOJA FRENTE A LAS .
30 |Gonzaga Jiménez Jessica Maribel DE SECRETARIA PROYECTO GENSUR OFICINAS DEL MTOP ZAMORA (593-7) 2 607600; 2610360 1043 jessica.gonzaga@celec.gob.ec
DELSITANISAGUA)
KM 3 VIA ZAMORA - LOJA FRENTE A LAS
31 |Gonzélez Zhinin Claudio Andrés ASISTENTE TECNICO 7 GENSUR ZAMORA (593-7) 2 607600; 2610361 1028 claudio.gonzalez@celec.gob.ec
OFICINAS DEL MTOP
AUXILIAR DE SERVICIOS GENERALES B o .
32 [Herrera Ochoa Edison Samuel GENSUR PARIS S/N Y ZOILO RODRIGUEZ LOJA (593) 2610360 1078 edison.herrera@celec.gob.ec
(MISCELANEO 1)
AUXILIAR DE SERVICIOS GENERALES KM 3 VIA ZAMORA - LOJA FRENTE A LAS .
33 |Jliménez Encarnacion Angel Vinicio (MISCELANEO 1) GENSUR OFICINAS DEL MTOP ZAMORA (593-7) 2 607600; 2610360 1043 angel.jimeneze@celec.gob.ec
ESPECIALISTA DE SEGURIDAD Y SALUD . o
34 |Larreategui Moreno Lauro Ivan LABORAL GENSUR PARIS S/N Y ZOILO RODRIGUEZ LOJA (593) 2610360 1025 ivan.larreategui@celec.gob.ec
ASISTENTE TEC 6 (ING. ELECTRONICA Y KM 3 VIA ZAMORA - LOJA FRENTE A LAS N
¢ i i ZAMORA - ; 1061 d .l lec.gob.
35 [Ledn Rosales Diana Del Cisne TELECOMUNICACIONES) GENSUR OFICINAS DEL MTOP (593-7) 2 607600; 2610360 iana.leon@celec.gob.ec
36 [Luna Vasquez Ruth Elizabeth ASISTENTE ADMINISTRATIVA 7 GENSUR PARIS S/N Y ZOILO RODRIGUEZ LOJA (593) 2610360 1009 ruth.luna@celec.gob.ec
KM 3 VIA ZAMORA - LOJA FRENTE A LAS .
37 |Luzuriaga Riera Manuel Eduardo ESPECIALISTA CIVIL GENSUR ZAMORA (593-7) 2 607600; 2610360 1045 eduardo.luzuriaga@celec.gob.ec
OFICINAS DEL MTOP
38 |Maldonado Granda Claudia Cecilia JEFE FINANCIERA GENSUR PARIS S/N Y ZOILO RODRIGUEZ LOJA (593) 2610360 1031 claudia.maldonado@celec.gob.ec
ASISTENTE DEPARTAMENTO DE GESTION . P
39 |Mendoza Armijos Lourdes Maricela SIS O DE GESTIO! GENSUR PARIS S/N Y ZOILO RODRIGUEZ LOJA (593) 2610360 1007 lourdes.mendoza@celec.gob.ec
ORGANIZACIONAL
JEFE DEL DEPARTAMENTO DE .
40 [Merchan P: hristian Xavi . ENSUR E VILLONACO BARRIO EUCALIPT LOJA 261 1026 christian.merchan@celec.gob.ec
0 lerchan Pastor Christian Xavier MANTENIMIENTO CENTRAL EGLICA GENSU s/ ONACO 0 EUC 0S (593) 2610360 @ g
41 [Moscoso Silva Victor Hugo TECNICO DE MANTENIMIENTO GENSUR S/E VILLONACO BARRIO EUCALIPTOS LOJA (593) 2610360 1027 victor.moscoso@celec.gob.ec
AUXILIAR DE SERVICIOS GENERALES KM 3 ViA ZAMORA - LOJA FRENTE A LAS
2 ivi E ZAMORA -7) 2 ; 2611 1043 I . lec.gob.
42 [Namcela Andrade Angel Polivio (MISCELANEO 1) GENSUR OFICINAS DEL MTOP (593-7) 2 607600; 2610360 angel.namcela@celec.gob.ec
43 |Noriega Armijos Juan Carlos OPERADOR CENTRAL EOLICA VILLONACO. GENSUR S/E VILLONACO BARRIO EUCALIPTOS LOJA (593) 2610360 1020 juan.noriega@celec.gob.ec
44 |Oleas Larrea Dorinda de Jesus ESPECIALISTA TALENTO HUMANO GENSUR PARIS S/N Y ZOILO RODRIGUEZ LOJA (593) 2610360 1029 dorinda.oleas@celec.gob.ec
ESPECIALISTA TECNICO 1 (ING. CIVIL PROY. KM 3 VIA ZAMORA - LOJA FRENTE A LAS =
o ia E ZAMORA -7) 2 ; 2611 1044 carlos.ordofiez@celec.gob.ec
45 |Ordéiiez Galvez Carlos Fabian DELSITANISAGUA) GENSUR OFICINAS DEL MTOP (593-7) 2 607600; 2610360 @ g
AUXILIAR DE SERVICIOS GENERALES KM 3 ViA ZAMORA - LOJA FRENTE A LAS .
46 |Ordodfiez Tapia Lorgio Lenin GENSUR ZAMORA (593-7) 2 607600; 2610360 1043 lorgio.ordonez@celec.gob.ec

(MISCELANEO 1)

OFICINAS DEL MTOP
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ASISTENTE ADMINISTRATIVA 7 B o
47 |Orellana Aguirre Elena Johanna (FINANCIERO) GENSUR PARIS S/N Y ZOILO RODRIGUEZ LOJA (593) 2610360 1073 elena.orellana@celec.gob.ec
GERENTE DE LA UNIDAD DE NEGOCIO ‘ .
a i LOJA 1050 carlos.ortega@celec.gob.ec
48 |Ortega Vazquez Carlos Eugenio CELEC EP GENSUR ENCARGADO GENSUR PARIS S/N Y ZOILO RODRIGUEZ (593) 2610361 ga@ {
ESPECIALISTA ADMINISTRATIVA 1 ‘ .
i 0 i i LOJA 1077 katterine.palacios@celec.gob.ec
49 |Palacios Cérdova Katterine Elizabeth (RECURSOS HUMANOS) GENSUR PARIS S/N Y ZOILO RODRIGUEZ (593) 2610360 ine.p: ios@ g
JEFE DEL DEPARTAMENTO DE GESTION o o
50 |Paltin Saraguro Galo Vinicio GENSUR PARIS S/N Y ZOILO RODRIGUEZ LOJA (593) 2610360 1042 galo.paltin@celec.gob.ec
ORGANIZACIONAL
ESPECIALISTA DE SEGURIDAD Y SALUD KM 3 VIA ZAMORA - LOJA FRENTE A LAS
é i j ZAMORA - ; 1040 danilo. lec.gob.
51 |Pérez Ulloa Danilo Alejandro LABORAL PROY DELSITANISAGUA GENSUR OFICINAS DEL MTOP (593-7) 2 607600; 2610360 anilo.perez@celec.gob.ec
52 |Piedra Costa Diana Lucia SECRETARIA DE GERENCIA GENSUR PARIS S/N Y ZOILO RODRIGUEZ LOJA (593) 2610360 1001 diana.piedra@celec.gob.ec
ASISTENTE TECNICO 5 (INGENIERIA DE KM 3 ViA ZAMORA - LOJA FRENTE A LAS
53 |Puchaicela Sarango Julio Vinicio ( GENSUR ZAMORA (593-7) 2 607600; 2610360 1060 julio.puchaicela@celec.gob.ec
OBRAS CIVILES) OFICINAS DEL MTOP
54 |Quezada Luna Jorge Martin ESPECIALISTATIC'S GENSUR PARIS S/N Y ZOILO RODRIGUEZ LOJA (593) 2610360 1008 martin.quezada@celec.gob.ec
AUXILIAR DE SERVICIOS GENERALES B o
55 [Ramon Gonzalez Marco Rolando (MISCELANEO 1) GENSUR PARIS S/N Y ZOILO RODRIGUEZ LOJA (593) 2610361 1078 marco.ramon@celec.gob.ec
AUXILIAR DE SERVICIOS GENERALES
56 |Riofrio Piedra Juan Carlos GENSUR S/E VILLONACO BARRIO EUCALIPTOS LOJA (593) 2610360 1027 juan.riofrio@celec.gob.ec
(MISCELANEO 1)
57 |Rojas Pineda Freddy Vinicio TECNICO DE MANTENIMIENTO GENSUR S/E VILLONACO BARRIO EUCALIPTOS LOJA (593) 2610360 1027 fredy.rojas@celec.gob.ec
58 [Romero Moscoso Maria Soledad ASISTENTE JURIDICO GENSUR PARIS S/N Y ZOILO RODRIGUEZ LOJA (593) 2610360 1004 soledad.romero@celec.gob.ec
59 |Sanchez Calle Francis Omar JEFE DE GESTION SOCIAL Y AMBIENTAL GENSUR PARIS S/N Y ZOILO RODRIGUEZ LOJA (593) 2610360 1012 francis.sanchez@celec.gob.ec
60 |Torres Cabrera Juan Carlos BODEGUERO GENSUR S/E VILLONACO BARRIO EUCALIPTOS LOJA (593) 2610360 1022 juan.torres@celec.gob.ec
4 " KM 3 VIA ZAMORA - LOJA FRENTE A LA
61 [Uchuari Chamba Kléber Geovanny ESPECIALISTA GEOLOGIA GENSUR 3 o ol S ZAMORA (593-7) 2 607600; 2610360 1041 klever.uchuari@celec.gob.ec
OFICINAS DEL MTOP
SUBGERENTE DEL PROYECTO KM 3 VIA ZAMORA - LOJA FRENTE A LAS
2 |Val Aguilar Marlon F i ENSUR ZAMORA -7) 2 607600; 261 1011 lon.val lec.gob.
6. alarezo Aguilar Marlon Francisco DELSITANISAGUA ENCARGADO GENSU OFICINAS DEL MTOP (593-7) 2 607600; 2610360 marlon.valarezo@celec.gob.ec
ESPECIALISTA TECNICO 3 (INGENIERIA DE .
i icil LOJA 102 .val lec.gob.
63 |Valarezo Moreno Jimmy Fabricio ACTIVOS CENTRAL EOLICA VILLONACO) GENSUR S/E VILLONACO BARRIO EUCALIPTOS 0)] (593) 2610360 023 jimmy.valarezo@celec.gob.ec
64 |Valarezo Vera Karla Cecibel ASISTENTE CONTABLE GENSUR PARIS S/N Y ZOILO RODRIGUEZ LOJA (593) 2610360 1036 karla.valarezo@celec.gob.ec
65 |Vallejo Armijos Diego Rodrigo OPERADOR CENTRAL EOLICA VILLONACO GENSUR S/E VILLONACO BARRIO EUCALIPTOS LOJA (593) 2610360 1020 diego.vallejo@celec.gob.ec
. . - AUXILIAR DE SERVICIOS GENERALES K
66 |Vifian Peldez Rafael William (MISCELANEO 1) GENSUR S/E VILLONACO BARRIO EUCALIPTOS LOJA (593) 2610360 1028 rafael.vinan@celec.gob.ec
ASISTENTE ADMINISTRATIVO 7 . o -
67 |Viteri Vicente Alberto Leonardo ) GENSUR PARIS S/N Y ZOILO RODRIGUEZ LOJA (593) 2610360 1067 alberto.viteri@celec.gob.ec
(COMUNICACION)
. KM 3 ViA ZAMORA - LOJA FRENTE A LAS
68 |Zuiiiga Torres Liliana Alexandra ASISTENTE TECNICO (ING. CIVIL) GENSUR ZAMORA (593-7) 2 607600; 2610360 1074 liliana.zuniga@celec.gob.ec

OFICINAS DEL MTOP
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ASISTENTE ADMINISTRATIVO 7 (SERVICIOS . .
69 [zufiga Veintimilla Patricio Ramiro GENERALES) ( GENSUR PARIS S/N Y ZOILO RODRIGUEZ LOJA (593) 2610360 1078 patricio.zuniga@celec.gob.ec
FECHA ACTUALIZACION DE LA INFORMACION: 30/09/2016
PERIODICIDAD DE ACTUALIZACION DE LA INFORMACION: Mensual
UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION - LITERAL b1): Talento Humano / Subgerencia Administrativa Financiera
RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION DEL LITERAL b1): Ing. Fabidn Berrezueta
CORREO ELECTRONICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION: fabian.berrezueta@celec.gob.ec
NUMERO TELEFONICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION: (07) 2610360 ext 1034
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